
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový přístroj na matice slepých nýtů FireBird® Pro, Typ: CAS

Údaje o objednávce

Artikové číslo 770530 CAS

GTIN 4007081102513

Třída artiklu 74A

Popis

Provedení:
Akumulátorový přístroj pro matice slepých nýtů až M10 hliník, až M8 ocel a až M6 ušlechtilá ocel.
Výhoda:
Vysoký výkon, velký počet zpracovaných kusů na jedno nabití akumulátoru. Jednoduché a
bezpečné navrtávání matic slepých nýtů. Elektronické řízení nastaveného usazovacího zdvihu.
Rychlovýměnný systém pro závitové trny.
Rozsah dodávky:
Včetně po 1 závitovém trnu a špičce M4, M5 a M6, 1 klíče s vnitřním šestihranem, 1×
oboustranného otevřeného klíče OK 24×27, násuvného Li-Ion akumulátoru č. 770524 a nabíječky
č. 770528 vel. CAS v L-BOXXu.

Technický popis

Počet obsažených akumulátorů 1

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Usazovací síla 15000 N

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Napětí akumulátorů 18 V

Hmotnost včetně akumulátoru 2,4 kg

Typ akumulátoru Li-Ion

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Obal systémový kufřík (L-Boxx)

Druh produktu Přístroj pro nýtování naslepo

Příslušenství

Rychlovýměnný Li-Ion akumulátor CAS Kapacita 2,0 Ah 770524 2,0

Nabíječka Typ CAS 770528 CAS

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


